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Anna Burstedt fakultetsstudievägledare
Manuela Rossing fakultetssekreterare
Lisa Hetherington kvalitetssamordnare
Carita Lundmark utbildningsledare
Nils Breding student
Niklas Erben Johansson -, samordnare Sl-verksamheten

Q Arende Beslut

290. Utseende av justeringsperson

291. Fastställande av dagordning.

292. Närvaro- och yttranderätt.

293. Föregående mötes protokoll.

Ytterligare utlysning av projektmedel
flor utveckling av undervisning och
pedagogik 2023.

Dnr V 202212779

PM och förslag på utlysning, bilagor $
294 A-B.

Patrik Fridlund utses.

Dagordningen fastställs i enlighet med utsänd kallelse.

Grundutbildnin gsnämnden bevi ljar ti llträdande

studentrepresentant, Nils Breding, närvaro- och
yttranderätt.

Föregående mötes protokoll läggs till handlingarna.

Grundutbildningsnämnden beslutade den 23 maj att ge

sekreteraren och ordfüranden i uppdrag att ta fram ett

forslag på en utlysning av de medel som återstår från de

som avsatts för pedagogiska projekt för 2023. Ett florslag

har tagits fram som uppmuntrar till projekt med fokus på

utveckling av undervisnings- och examinationsformer
mot bakgrund av utmaningar kopplade till Al-verktyg
samt utveckling av ett integrerat samarbete med

biblioteket.

294

Diskussion.

Grun dutb il dn in gsnämnden kon staterar att möj I i gheten att

söka medel flor pedagogiskt mentorskap ska inkluderas i
utlysningen, liknande den i utlysningen för 2022.

Grundutbildningsnämnden beslutar

att föreslå for Dekanus att utlysa medel enligt ffirslaget,
efter reviderin g utifrån nämndens kommentarer.
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296.

Verksamhet splan 2023 for HT-
fakulteternas grundutbildningsnämnd,
bilaga $ 295.

Lägesrapport från SI-
verksamheten.

Föredragande : Niklas Erben
Johansson, santordnare SI-
verksamheten.

Rapport: SI vid HT-fakulteterna
2022,bilaga $ 296.

297. Budgetäskanden für 2024.

PM och förslag till budgetäskanden,
bilagor S 297 A-8.
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Grundutbildn in gsnämnden

295. Halvårsavstämningmot
grundutbildningsnämndens
verksamhetsplan 2023.

Dnr STYR 202212164
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I juni varje år görs en halvårsavstämning mot nämndens

verksamhetsplan. Ordforanden aktualiserar de ärenden

som behandlats under våren och informerar om statusen
på de strategiska frågor som listas i planen.

Grundutbildningsnämnden konstaterar att en stor mängd
ärenden behandlats under våren och att arbetet
fortskrider i relation till de långsiktiga strategiska
frågorna. Nämnden kommer under hösten att påbörja
diskussionen om verksamhetsplanen för 2024 som

fastställs i början av nästa år.

Niklas Erben Johansson, vikarierande samordnare SI-
verksamheten vid HT-fakultetema, presenterar statistiken
für deltagandet i Sl-verksamheten under 2022.
Deltagandet har ökat och verksamheten har nu till stor
del återgått till det normala igen efter pandemin.
Korrelationen mellan deltagande i SI och god
genomströmning är fortsatt hög och tydligast på

grundnivån. Marknadsfüringsinsatser har genomfürts och

kommer att upprepas till hösten igen.

Sl-verksamheten står dock inflor stora utmaningar till
foljd av fürändringarna i lagen om anställningsskydd
som skapar nya forutsättningar for anställning av SI-
mentorer. De anställningsformer som är möjliga och de

rutiner som dessa medfür skapar ett stort merarbete för
Sl-mentorer och -handledare, men även for
administratörer, ekonomer och samordnare. Det finns
risk att vissa ämnen inte kan foftsätta erbjuda SI till
studenterna på grund av den ökade arbetsbelastningen,

Grundutbildningsnämnden konstaterar att frägan behöver
lyftas på fakultetsgemensam nivå och att det är viktigt att
hitta en lösning lor att värna om SI vid HT-fakulteterna
och de goda effekter som verksamheten medfor.
Samordnarna kommer att få stöd för att tafrägan vidare
och uppmuntras återkomma till nämnden vid behov.

Grundutbildningsnämnden ombeds diskutera fürslagen
till äskanden inom grundutbildningsområdet som ska

behandlas på sammanträdet i augusti infor vidare
hantering i budgetprocessen.

Diskussion

Grundutbildningsnämnden beslutar

att ställa sig bakom fürslaget till utlysning av
projektmedel för utveckling av undervisning och
pedagogik samt uppdra åt sekreteraren att fürdigställa ett
budgetäskande i enlighet med nämndens kommentarer.

att ställa sig bakom fürslaget om en fortsatt samordning
av tentamensverksamhet vid HT-fakulteterna och uppdra
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åt Lisa Hetherington att frirdigställa ett budgetäskande

från grundutbildningsnämnden.

att ställa sig bakom forslaget om samordnare för Digitalt
undervisningsstöd vid HT och uppdra åt Lisa
Hetherington att ftirdigställa ett budgetäskande från
grundutbildningsnämnden samt uppdra åt Sara

Håkansson, Lisa Hetherington och Susanna Björverud att
ta fram fürslag på detaljerad uppdragsbeskrivning och
intresseanmälan ftir samordnarrollen under hösten 2023.

att ställa sig bakom fürslaget om Digital tentamen vid
HT och uppdra åt Lisa Hetherington att frirdigställa ett
budgetäskande från grundutbildningsnämnden samt
uppdra åt Charlotte Tornbjer, Äsa V/ikström och Lisa
Hetherington och att ta fram florslag på projektdirektiv
och uppdragsbeskrivning for projektledare under hösten

2023.

attge sekreteraren och ordföranden i uppdrag atttafram
ett äskande för utlysning av medel for adjunkters
kompetensutveckling, i enlighet med diskussionen.

HTS: arbetar med överlämning till den nyvalda styrelsen
och presidiet. Avgående studentrepresentanter Johanna
Kaspersson och Emelie Olsson tackar för sin tid i
nämnden.

Stud i evägledarnätverket : h ar gen omfoft sitt årl i ga
internat i maj och det var mycket lyckat, med givande
och engagerade diskussioner om svåra samtal.

Stud i eadm in istratörsnätverket : arbelar m ed nya rut iner
och stöd vid florordnande av examinatorer. Det är viktigt
att berörda roller involveras i arbetet.

Studierektorsnätverket: di skuterade ChatGPT och
information kommer att skickas ut till nätverket med svar
på några av de frågor som uppkom i diskussionen.

Ordföranden : tackar de avgående studentrepresentanter
för ett gott samarbete och önskar lycka till. Ordforanden
tackar nämnden für terminen och önskar trevlig sommar

Minnesanteckningar frán
studierektorsnätverket 2023 -05-1 1,

studieadmini stratörsnätv erket 2023 -0 5 -

2 4 och stud ievägl ed arintemat, 2023,
bilagor S 298, A-C.
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